CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE CMDCA
 IRATI -  SANTA CATARINA

Lei de Criação n.º: 22/93  de 18 de junho de 1.993

Rua Rio Branco,192 – CEP – 89.856-000

Fone (049) 3349.00169.
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
MARGARETE TEREZINHA MEURER, presidenta do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA, do Município de Irati, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas na lei TORNA PUBLICO, para o conhecimento dos interessados, a RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PARA CONCORRER AS ELEIÇÕES DO CONSELHO TUTELAR DE IRATI, de acordo com o Edital 001/2012.
1 – Pelo presente Edital fica divulgada a RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS PARA AS ELEIÇÕES DO CONSELHO TUTELAR DE IRATI de acordo com o Edital 001/2012.
	Nº
	NOME
	CPF
	IDENTIDADE
	TÍTULO ELEITORAL

	01
	Charline Makoski
	063.790.059-60
	4.043.913 SSP/SC
	047288790957

	02
	Erasmo Zimmermann
	033.666.939-29
	4.256.358-5 SSP/SC
	377567409-57

	03
	Jaime Busnello
	018.573.239-98
	2.548.687 SSP/SC
	027586020922

	04
	Marcia Bergamaschi
	039.974.909-88
	4.076.972 SSP/SC
	40510030949

	05
	Maritania Orlandina Rieder
	033.946.959-52
	4.127.550 SSP/SC
	037755540949

	06
	Rosane Santa Catarina
	033.333.339-02
	4.127.592 SSP/SC
	037553070906

	07
	Rosemar Aparecida Chiarello Orso
	019.741.219-09
	3.474.856-3 SSP/SC
	32934930990

II – Foi indeferida a Inscrição da Candidata IVANI MARIA BIESEK, por não apresentar todos os documentos e requisitos necessários para a inscrição exigidos no item 2 letras “d” e letra “e” conforme Edital  Nº. 001/2012 de 24 de Fevereiro de 2012.

III – Os candidatos que tiveram suas inscrições indeferidas terão o prazo de 02 dias úteis para apresentar recurso Junto ao Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no horário das 07:30HS AS 11:00HS HORAS E DAS 13:00HS AS 16:30HS, no Departamento  de Assistência Social, sito a Rua Rio Branco, 192, CRAS (Centro de Referência  da Assistência Social).
IV - Informações adicionais serão fornecidas no fone (49) 3349.00169.
Irati, SC, 22 de Março de 2012
MARGARETE TEREZINHA MEURER
Presidente do CMDCA